

oznaczenie sprawy: GDDKiA-O/Gd-ZP/21/D-9/2013

Zbiornice zestawienie ofert/ofert wstępnych- * /wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu *

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405
Pieczęć zamawiającego

**„USTAWIENIE SIATKI WYGRODZENIOWEJ WZDŁUŻ WYZNACZONYCH ODCINKÓW DRÓG DOJAZDOWYCH DO NOWEJ
PRZEPRAWY MOSTOWEJ PRZEZ RZEKĘ WISŁĘ W OKOLICACH KWIDZYNA”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: brutto 683 785,29 zł.

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena*	Termin wykonania*	Okres gwarancji*	Warunki płatności *	Wadium
1.	PHU SIATMAR Hanna Zieniewicz ul. Barbary 17, 40-053 Katowice	Cena netto 443 578,96 zł Podatek 23% VAT 102 023, 16 zł Cena brutto 545 602,12 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Przelew 10 000,00 zł
2.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe „TEX-1” Adam Cichowlaz ul. Kamionka 28, 82-500 Kwidzyn	Cena netto 699 789,92 zł Podatek 23% VAT 160 951,68 zł Cena brutto 860 741,60 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Przelew 10 000,00 zł

STARSZY INSPEKTOR
w Wydziale Zamówień Publicznych

mgr inż. Anna Krapielawska
(podpis osoby sporządzającej protokół)

08.07.2013 r.

DYREKTOR ODDZIAŁU
mgr inż. Robert Marzalek

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy: **GDDKiA-O/Gd-ZP/21/D-9/2013**

**Zbiorcze zestawienie ofert/ofert-wstępnych- * /wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu ***

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405
NIP 584-24-56-536
Pieczęć zamawiającego

**„USTAWIENIE SIATKI WYGRODZENIOWEJ WZDŁUŻ WYZNACZONYCH ODCINKÓW DRÓG DOJAZDOWYCH DO NOWEJ
PRZEPRAWY MOSTOWEJ PRZEZ RZEKĘ WISŁĘ W OKOLICACH KWIDZYNA”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **brutto 683 785,29 zł.**

3.	HANGO Izabella Szymczak, Krzysztof Szymczak ul. Wiktorska 86 m. 35, 02-582 Warszawa	Cena netto 535 066,80 zł Podatek 23% VAT 123 065,36 zł Cena brutto 658 132,16 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Przelew 10 000,00 zł
4.	DAWAR Sport Sp. z o.o. ul. Izbička 5/7, 60-458 Poznań	Cena netto 676 198,00 zł Podatek 23% VAT 155 525,54 zł Cena brutto 831 723,54 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Gwarancja ubezpieczeniow a od 08.07.2013- 08.09.2013 10 000,00 zł

STARSZY INSPEKTOR
w Wydziale Zamówień Publicznych

mgr inż. **Aneta Krupalewska**
(podpis osoby sporządzającej protokół)

08.07.2013 r.

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr inż. **Robert Marszałek**

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy: **GDDKiA-O/Gd-ZP/21/D-9/2013**

**Zbiorcze zestawienie ofert/ofert-wstępnych-* /wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu***

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405
Pieczęć zamawiającego

**„USTAWIENIE SIATKI WYGRODZENIOWEJ WZDŁUŻ WYZNACZONYCH ODCINKÓW DRÓG DOJAZDOWYCH DO NOWEJ
PRZEPRAWY MOSTOWEJ PRZEZ RZEKĘ WISŁĘ W OKOLICACH KWIDZYNA”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **brutto 683 785,29 zł.**

5.	JURA BUDOWNICTWO PIOTR SZTEMBERG ul. Belgradzka 12 lok. 84, 02-793 Warszawa	Cena netto 506 212,40 zł Podatek 23% VAT 116 428,85 zł Cena brutto 622 641,25 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Przelew 10 000,00 zł
6.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe METALPOL ul. Tatrzańska 7, 84-230 Rumia	Cena netto 499 128,00 zł Podatek 23% VAT 114 799,44 zł Cena brutto 613 927,44 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 90 dni licząc (zgodnie z kodeksem cywilnym) od dnia przekazania terenu budowy.	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	Przelew 10 000,00 zł

STARSZY INSPEKTOR
w Wydziale Zamówień Publicznych

mgr inż. Aneta Kroplewska
(podpis osoby sporządzającej protokół)

08.07.2013 r.

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr inż. Robert Marszałek

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)